HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
KHOA TRIẾT HỌC VÀ CHÍNH TRỊ HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 5 tháng 9 năm 2017

LỊCH TRỰC KHOA TRIẾT HỌC VÀ CHÍNH TRỊ HỌC

	TT
	Họ và tên
	Thời gian trực
	Địa điểm trực
	Gmail

	Telephone

	1
	TS. Ngô Minh Thuận
	- Sáng t. 2  (8.30h- 10h30)
- Sáng t.5 (10h-12h)
	Văn phòng khoa
	Duythuan1981@gmail.com
	0983700876

	2
	ThS. Đào Văn Mừng
	- Sáng t.3(10h-12h)
	Văn phòng khoa
	Daomung68@gmail.com
	098 9530 175

	3
	ThS. Nguyễn Thị Thanh Nga
	- Sáng t.5 (9h.30-11h.30)
	Văn phòng khoa
	Nguyenthanhnga2011@gmail.com
	097 3877 136

	4
	ThS. Vũ Thị Minh Tâm
	- Sáng  t.4 (9h.30-11h.30’)
	Văn phòng khoa
	Vuminhtam1983@gmail.com
	098 585 7617

	5
	ThS Vũ Thị Thái Hà
	- Sáng t.6 (8h00-10h00)
	Văn phòng khoa
	Havtt297@gmail.com
	090 435 3935

	Lưu ý
	- Thời gian thực hiện từ ngày 05 tháng 09 năm 2017
- Cán bộ, giảng viên điểm danh và thực hiện theo đúng lịch trực và công việc của Khoa đã phân công
- Khi đổi lịch phải có giải trình
- Người trực thay phải điểm danh và thực hiện theo đúng lịch trực (phải chịu trách nhiệm về buổi trực)

	Phụ trách Khoa
Phó Trưởng Khoa

	Nơi nhận:
- P.TC-HC (để điểm danh)
- TT TTKT (để điểm danh)
- P. CT&CTSV (để t/h)
- Lưu VP Khoa TH & CTH (để t/h)

TS. Ngô Minh Thuận